Regione Siciliana
E.R.5.U

Universita degll Studi
Catanin >

Erey, o

o
T

Oggetto: pagamento fatture GALA SPA per fornitura energia elettrica sala multimediale Via Carrata n® 24 e
residenza via Etnea 440 Catania, periodo di riferimento novembre/dicembre 2016. '
CIG: Z4B172A578.
IL DIRETTORE
. VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge 25/11/2002 n. 20 “Interventi per I’attuazione del diritto allo studio universitario in Sicilia”;
VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/ con la quale ¢ stato nominato il Dott.
Valerio Caltagirone quale Direttore del’ERSU di Catania;
VISTA la nota, prot. n® 3577 del 18.01.2017, del dipartimento regionale dell’istruzione e della formazione professionale,
prot. in arrivo n® 1055/1 del 19.01.2017, che autorizza I’Ente a ricorrere alla gestione provvisoria per [’anno 2017, relativa al
primo quadrimestre dell’anno (30 aprile 2017);
VISTI i moduli di adesione del 25.11.2015 per la fornitura di energia elettrica presso i plessi in argomento;
VISTA la dichiarazione sostitutiva “Traccaibilita flussi finanziari , resa ai sensi di legge dal legale rappresentante della
societa de qua;
VISTO il decreto n® 281 del 29.04.2016;
Viste le fatture elettroniche allegate nn®: E000019265 del 13.01.2017 di € 4.201,19, E000019266 del 13.01.2017 di €
332,18, per un totale di € 4.533,37 ;
ATTESTATO che le suindicate fatture sono vistate per regolare fornitura;
ATTESTATO che la fornitura di cui alle sopracitate fatture risulta essere congrua;
VISTO il CIG:Z4B172A578;
DECRETA
Art.1) L'Ufficio Ragioneria & autorizzato a predisporre mandato di pagamento di € 4.533,37, dicui € 3.715,88
guale Imponibile ed € 817,49 quale lva, a favore della Societa GALA S.P.A. |l pagamento delle fatture deve
essere predisposto a favore di GALA S.P.A. su IBAN: IT32X0306909400615289753969,;
Art. 2) La spesa di € 3.715,88 grava sul cap. 051, Impegno n° 243/16, Esercizio Finanziario 2017, Gestione
Residui.

08 FEB. 2017

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

“Sul presente atto si esprime la regolarita tecnica,
attestanté la regolarita e la correttezza dell’azione
amministrativa”.

Il Responsabile del Procedimento

L’Istruttore direttivo

(. Sig.ra Mari; Rosana Cc@entm r)

ovx—ua_ QA @

Catania li,
Il Responsabile del Procedimento
(Sig.ra Maria Rosaria Cosentino)

oo & sani e Gt v o

5 A IL DIRETTORE
| Dott. Valerio Caltagirone )

S\
Tt |
PARER_E DI REGOLARITA’ CONTABILE

s Sujr ‘pesente atto si esprime, ai sensi del D.Igs
11@;911 parere  FAVOREVOLE / NON-
) V;Nxﬁﬂs‘i"@ﬁfmlf di regolarita contabile”.
7% per la moj;vaz:one indicata con nota prot.
n d. , che si allega”

Il Respaghns della Ragioneria




